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تقویت ارتباطات فرهنگی ایران و جمهوری آذربایجان

ایران و جمهوری آذربایجان روابط نزدیکی با یکدیگر دارند و همبستگی فرهنگی،اجتماعی،اقتصادی دو ملت پشتوانه

مناسبات سیاسی دو کشور می باشد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در دیدار با الله شکور پاشازاده،رئیس اداره مسلمانان قفقاز با تاکید بر مشترکات کم نظیر تاریخی ، فرهنگی و دینی، دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان

گفت:ایران و جمهوری آذربایجان روابط نزدیکی با یکدیگر دارند و همبستگی فرهنگی،اجتماعی،اقتصادی دو ملت پشتوانه مناسبات سیاسی دو کشور می باشد.

به گزارش آران نیوز،محمد باقر خرمشاد عصر سه شنبه در این دیدار با اشاره به عضویت توامان ایران و جمهوری آذربایجان درسازمان ها و مجامع منطقه ای، بین المللی و جهانی ازجمله سازمان های

كنفرانس اسلامی و همكاری های اقتصادی اكو گفت این شرایط ، لزوم برقراری روابط حسنه و نزدیك سیاسی، اقتصادی و تجاری و فرهنگی بین دو طرف را انكارناپذیر كرده است.

رئیس اداره مسلمانان قفقاز جمهوری آذربایجان نیز با تاكید بر اینكه گسترش همكاری های دوجانبه بین ایران و جمهوری آذربایجان برای هر دو طرف مفید خواهد بود، اظهاركرد: اشتراكات فراوان

فرهنگی، دینی و اجتماعی بین ایران و جمهوری آذربایجان زمینه ساز افزایش حجم مبادلات اقتصادی و سیاسی بین دو طرف می باشد. الله شکور پاشازاده نقش سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو

برای تقویت همكاری های فرهنگی و علمی بین تهران- باكو را بسیار مهم خواند و تاكید كرد برگزاری نشست های مشترك برای بررسی چگونگی تقویت همکاری میان ایران و آذربایجان می تواند

تداوم یابد.

در این دیدار حجت الاسلام موسوی قائم مقام مجمع جهانی تقریب مذاهب نیز طی سخنانی از شیخ الاسلام جمهوری آذربایجان برای شرکت در کنفرانس وحدت اسلامی دعوت نمود.مولوی اسحاق

مدنی مشاور رئیس جمهور در امور اهل سنت نیز تقویت تعامل میان مذاهب اسلامی را برای تبلیغ مبانی مشترک اسلامی مفید دانست.

رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و هیات همراه به منظور شرکت در کنفرانس بین المللی دولت ودین، تقویت تحمل گرایی دینی در جهان متغیر، روز سه شنبه با استقبال سفیر کشورمان در

جمهوری آذربایجان، وارد باکو شدند.

این کنفرانس روزهای 29 و 30 آذر ماه با حضور نمایندگانی از برخی کشورهای اسلامی در پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار می شود./خ

پایان پیام.
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